
PAGAMENTO DE 67738-FAEC
REDUCAO DAS FILAS DE CIRURGIAS (ELETIVAS)

PROCESSO 25000024736202480 UF SC
Comp. /Parcela Gestão Município Código IBGE  Valor Desconto  Valor 

COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GE SES 420540         69,067.87                    69,067.87                                -   
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GE SES 420540    8,135,733.52                                -                 8,135,733.52 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM BIGUACU 420230         73,220.68                    73,220.68 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM BLUMENAU 420240       589,137.77                  589,137.77 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM BRUSQUE 420290       176,030.38                  176,030.38 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM CHAPECO 420420       696,934.55                  696,934.55 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM CONCORDIA 420430         10,939.97                    10,939.97 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM CRICIUMA 420460       126,266.24                  126,266.24 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM FLORIANOPOLIS 420540           2,372.18                      2,372.18 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM GASPAR 420590         35,325.84                    35,325.84 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM GUARAMIRIM 420650         47,034.05                    47,034.05 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM INDAIAL 420750         35,101.96                    35,101.96 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM ITAJAI 420820         96,113.32                    96,113.32 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM ITAPEMA 420830         65,699.68                    65,699.68 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM JARAGUA DO SUL 420890       260,221.76                  260,221.76 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM JOINVILLE 420910       257,696.14                  257,696.14 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM LAGES 420930           9,782.58                      9,782.58 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM NOVA TRENTO 421150         39,351.60                    39,351.60 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM ORLEANS 421170         48,917.33                    48,917.33 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM QUILOMBO 421420         10,047.50                    10,047.50 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM RIO DO SUL 421480         84,413.55                    84,413.55 

COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 421570       183,350.97                  183,350.97 

COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM SAO BENTO DO SUL 421580         75,603.52                    75,603.52 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM SAO JOAO BATISTA 421630         59,065.00                    59,065.00 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM SEARA 421750         36,358.34                    36,358.34 
COMPETENCIA NOV DE 2023 NOV de 2023 GM URUSSANGA 421900         45,056.69                    45,056.69 

 11,268,842.99                    69,067.87              11,199,775.12 

COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GE SES 420540    9,924,674.67                                -                 9,924,674.67 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GE SES 420540       300,724.95                  300,724.95                                -   
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM BALNEARIO CAMBORIU 420200         26,743.79                    26,743.79 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM BIGUACU 420230         94,735.14                    94,735.14 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM BLUMENAU 420240       429,877.76                  429,877.76 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM BRUSQUE 420290       297,453.02                  297,453.02 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM CHAPECO 420420       222,468.02                  222,468.02 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM CONCORDIA 420430         48,325.86                    48,325.86 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM CRICIUMA 420460       289,050.15                  289,050.15 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM DIONISIO CERQUEIRA 420500           3,820.09                      3,820.09 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM FLORIANOPOLIS 420540       842,728.42                  842,728.42 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM GASPAR 420590         38,001.21                    38,001.21 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM GUARAMIRIM 420650       113,656.23                  113,656.23 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM INDAIAL 420750         33,041.86                    33,041.86 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM ITAJAI 420820       444,588.96                  444,588.96 



COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM ITAPEMA 420830         41,466.05                    41,466.05 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM JARAGUA DO SUL 420890       827,303.72                  827,303.72 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM JOINVILLE 420910    1,677,810.45               1,677,810.45 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM LAGES 420930         93,604.65                    93,604.65 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM NOVA TRENTO 421150         18,873.07                    18,873.07 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM ORLEANS 421170         50,773.34                    50,773.34 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM QUILOMBO 421420           4,455.31                      4,455.31 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM RIO DO SUL 421480       285,058.84                  285,058.84 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM RIO NEGRINHO 421500       127,379.15                  127,379.15 

COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 421570       294,698.32                  294,698.32 

COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM SAO BENTO DO SUL 421580       110,051.81                  110,051.81 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM SAO JOAO BATISTA 421630         26,509.18                    26,509.18 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM SEARA 421750         21,852.42                    21,852.42 
COMPETENCIA DEZ DE 2023 DEZ de 2023 GM URUSSANGA 421900         22,485.08                    22,485.08 

 16,712,211.52                  300,724.95              16,411,486.57 

COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GE SES 420540  18,179,207.30                                -                18,179,207.30 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GE SES 420540       265,896.44                  265,896.44                                -   
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM BALNEARIO CAMBORIU 420200         16,075.78                    16,075.78 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM BIGUACU 420230       335,735.57                  335,735.57 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM BLUMENAU 420240       814,335.84                  814,335.84 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM BRUSQUE 420290       274,731.39                  274,731.39 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM CANOINHAS 420380         22,120.57                    22,120.57 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM CHAPECO 420420       596,663.74                  596,663.74 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM CONCORDIA 420430         50,789.84                    50,789.84 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM CRICIUMA 420460       914,158.02                  914,158.02 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM DIONISIO CERQUEIRA 420500           5,545.53                      5,545.53 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM FLORIANOPOLIS 420540       335,158.76                  335,158.76 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM GASPAR 420590         35,849.76                    35,849.76 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM GUARAMIRIM 420650       205,558.22                  205,558.22 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM ITAJAI 420820    1,905,841.80               1,905,841.80 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM ITAPEMA 420830         54,431.30                    54,431.30 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM JARAGUA DO SUL 420890       729,604.99                  729,604.99 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM JOINVILLE 420910    2,074,994.85               2,074,994.85 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM LAGES 420930       373,671.08                  373,671.08 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM MASSARANDUBA 421060         60,942.03                    60,942.03 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM NOVA TRENTO 421150       170,825.24                  170,825.24 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM ORLEANS 421170         28,143.98                    28,143.98 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM RIO DO SUL 421480    1,081,713.78               1,081,713.78 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM RIO NEGRINHO 421500       245,739.06                  245,739.06 

COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 421570       340,462.53                  340,462.53 

COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM SAO BENTO DO SUL 421580       162,765.42                  162,765.42 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM SAO FRANCISCO DO SUL 421620         23,329.91                    23,329.91 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM SAO JOAO BATISTA 421630         88,261.17                    88,261.17 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM SEARA 421750         27,477.08                    27,477.08 
COMPETENCIA JAN DE 2024 JAN de 2024 GM URUSSANGA 421900         25,328.28                    25,328.28 

 29,445,359.26                  265,896.44              29,179,462.82 


